
Nombre Apellido Temática Teléfono Correo

Carlos Anido Proyectos sociales relacionados con Ingeniería canido@fing.edu.uy

Carlos Bianchi Políticas y Economía de CTI, Vinculación universidad-empresa e innovación abierta cbianchi@iecon.ccee.edu.uy, carlos.bianchi77@gmail.com

Héctor Cancela Gobierno y gestión universitaria hcancela@fing.edu.uy

Pablo Darscht Gestión de la Innovación pdarscht@gmail.com, darscht@fing.edu.uy

Rodrigo Díaz Marketing web rdtebot@gmail.com

Felipe Fajardo Gestión estratégica y gestión de proyectos, preferentemente en el área de infraestructura civil ffajardo@fing.edu.uy, felipefsk@gmail.com

Roberto Kreimerman Políticas públicas de industria energía y minería rkreimer@fing.edu.uy, roberto.kreimerman@gmail.com

Gerardo Marcelli Empresas estatales – Sector Energía gerardomarcelli@yahoo.com

Alvaro Margolis Gestión de Salud y TI alvaro.margolis@evimed.net

Martin Marzano Proyectos educativos martinmarzano@gmail.com

Laura Marsicano Gestión de proyectos estatales - innovación vinculado a desarrollo local LMarsicano@ose.com.uy

Lucía Muñoz Consultoría Organizacional luciamunoz@deloitte.com

Alejandro Nario Paquetes y polígonos de infraestructuras de una ciudad georeferenciados nario.a@gmail.com

Alexandra Moyal Seguirdad - Auditoría de TI alexandramoyalvarela@gmail.com

Diego Passadore Emprendedurismo – Proyectos sustentables diego.passadore@lighthouse.com.uy

Carlos Petrella Gestión del Conocimiento - Pensamiento sistémico carlospetrella@gmail.com

Martín Petrella Crisis costeras ambientales - Desarrollo costero sustentable martinpetrella2@gmail.com

José Pena Financiamiento social – Proyectos sociales penaconsultores@gmail.com

Fernando Puntigliano Logística, gestión y dinámica no lineal fernando@puntigliano.de

Gregory Randall Investigación científica e innovación grandall@fing.edu.uy

Jorge Rasner Epistemología y ciencia jrasner@fing.edu.uy

Jesús Roselli Proyectos educativos 099 163 360 jesus.roselli@gmail.com

Carlos Tessore Redes de valor agregado y Contrataciones 099 164 692 ctessore@gmail.com

Ariel Sabiguero Netwoking; testing / verificación de sistemas; performance / desempeño de sistemas asabigue@fing.edu.uy

Omar Viera Optimización (modelos matemáticos para problemas de decisión) y Logistica viera@fing.edu.uy

Clara Vidovich Auditoria de SI y TI cvidovich@gmail.com

Cristina Zurbringgen Innovación políticas y gestión en red cristina.zurbriggen@cienciassociales.edu.uy
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